Secretaria de

Finanzas y Administracion
Gobierno de Baja California Sur

Ente Publico:

Ejercicio 2023
de Act

(Pesos)

Cuenta Publica del Estado de Baja California Sur

Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2023 y 2022

PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién 570,798
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de Mejoras 0
Derechos 0
Productos de Tipo Corriente 0
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0
ingresos por Venta de Bienes y Servicios 570,798
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ej Fiscales P 0
de Liquidacién o Pago
Ap: T y Otras Ayudas 20,051,709
Participaclones y Aportaciones 0
T ] y Otras ayudas 20,051,709
Otros Ingresos y Beneficios 47,903
Ingresos Financieros 47,903
por Varl de 0
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0
Disminucién del Exceso de Provisiones 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0

Total de Ingresos y Otros Beneficios 20,670,410

3,070,720

coocooo

3,070,720

18,031,428
0
18,031,428
22,082
22,062

0

0
0
0

21,124,210

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

y Otras Ayudas
T Internas y al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

T af y Contratos Analogs
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Apartaciones

Convanlos

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
, Dep D oi y

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deteriaro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdides

del Ej ( )

4,775,728
4,231,072
187,301
357.356

17,902,203
0
0
0

17,802,203
0
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22,804,861

2,134,441

1,359,051
903
195,010
261,041

18,026,427
0
0
0

18,026,427
o
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19,490,216

1,633,994
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